普晶材料股份有限公司
新竹縣湖口鄉新竹工業區中華路 16號 5F
Tel : +886 3 597-7786 Ext:5360
Fax: +886 3 597-3988
SLHD125 天井燈系列
page 1/ 5
SLHD125
天井燈規格書

4. 光學特性 / Optical characteristics
4.1 光譜圖 / Spectral Distribution (5700K)
5. 產品型號 / Ordering information
Model  Power CCT Lumen CRI Efficacy Angle
SLHD125-1131 120W 5700K 12000lm >80 100lm/W 90o
SLHD125-1241 120W 5700K 12000lm >80 100lm/W 120o
SLHD150-1241 150W 5700K 15000lm >80 100lm/W 120o
SLHD150-1131 150W 5700K 16500lm >70 110lm/W 90o
SLHD150-1241 150W 5700K 16500lm >70 110lm/W 120o
普晶材料股份有限公司
新竹縣湖口鄉新竹工業區中華路 16號 5F
Tel : +886 3 597-7786 Ext:5360